
  

PAKOJA E GJASHTË E MASAVE
PËR MBËSHTETJEN E EKONOMISË

Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut



  17,8 MILIONË EURO
PËR AFËR 10.000 KOMPANI

DHE RRETH 60.000 TË PUNËSUAR

Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut



MBËSHTETJE FINANCIARE
PREJ 9,9 MILIONË EURSH

 

 PËR 6,000 PUNONJËS TË HOTELERIVE
 ME RRETH 17,000 TË PUNËSUAR
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MBËSHTETJE FINANCIARE PËR:
 VENDPUSHIME PRIVATE PËR FËMIJË, KLUBE NATE, KËNDE PËR LOJËR,

RESTORANTE DASMASH, INDUSTRI  PËR NGJARJE, QENDRA FITNESI,
FOTOGRAFË DHE STUDIO FOTOGRAFIKE

2,5 MILIONË EURO
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2,5 MILIONË EURO

MBËSHTETJE PËR AGJENCITË TURISTIKE
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LICENCA A - DERI MË 5.000 EURO
LICENCA B - DERI MË 2.000 EURO



MBËSHTETJE FINANCIARE
PREJ 30.750 DENARË PËR

 MUZIKANTË GUIDËT TURISTIK
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MBËSHTETJE PËR
LIKUIDITET PËR KOMPANITË

GJITHSEJ
 2 MILIONË EURO
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LINJË KREDITORE
PËR MBËSHTETJEN E MEDIAVE

GJITHSEJ
 1 MILION EURO
 ME 0 PËRQIND NORMË INTERESI
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KOVID TESTE PCR FALAS
 PËR TURISTËT QË QËNDROJNË

NË MAQEDONINË E VERIUT
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